
Linea E012 Todi-Pantalla-Deruta-Perugia

Linea E012 Todi-Pantalla-Deruta-Perugia> -

Fermate principali
Note FS FLV

* V.R.D`ANDREOTTO_1 07.50 07.50
PORTA CONCA (PG) 07.52 07.52
V. PELLINI MM (PG) 07.55 07.55
BUS TERMINAL PERUGIA 07.58 07.58

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E018
Perugia-Magione-Macchie-C.d.Lago-Pozzuolo

Linea E018 Perugia-Magione-Macchie-C.d.Lago-Pozzuolo>
-

Fermate principali
Note FLS

* V.R.D`ANDREOTTO_1 12.06
V. FASANI 12.07
FONTIVEGGE (PG) 12.09
V. CORTONESE 12.12
ELLERA 12.20
TERRIOLI 12.25
TAVERNE 12.29
BACANELLA 12.34
V.FRA` FILIPPO LONGO 12.35
MAGIONE 12.39
MAGIONE STAZIONE 12.40
V. DELLA LIBERTA` 12.41
CASENUOVE MAGIONE 12.43
DIRINDELLO 12.46
S.ARCANGELO 12.53
CASALINI 12.59
PANICAROLA 13.06
PINETA C.COMMERCIALE 13.08
MACCHIE 13.10
PINETA S.P.306 13.13
S.FATUCCHIO 13.16
COLONNETTA S.FATUCCHIO 13.17
COL.SANFATUCCHIO 13.18
PUCCIARELLI 13.20
C. DEL LAGO 13.27
C.D.LAGO STAZIONE 13.30
V.STAZIONE 13.31
POZZUOLO 13.43

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E018
Pozzuolo-C.d.Lago-Macchie-Magione-Perugia

Linea E018 Pozzuolo-C.d.Lago-Macchie-Magione-Perugia>
-

Fermate principali
Note FLS

* V.R.D`ANDREOTTO_1 07.33
V. PELLINI MM (PG) 07.38
BUS TERMINAL PERUGIA 07.41

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG6178 V.R.D'ANDREOTTO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA RUGGERO D'ANDREOTTO 19/E, Perugia APICEHOTELS S.R.L. UNIPERSONALE 97 m
Via Maturanzio 2, Perugia BAR KAPPA di ALUNNI C. MARCO 175 m
VIA R.D'ANDREOTTO, Perugia BIGAZZI ANTONELLO 187 m
VIA SAN GALIGANO 39, Perugia PAGLIARICCI OMAR 237 m



Linea E155 Scuole-P.Partigiani

Linea E155 Scuole-P.Partigiani> -

Fermate principali
Note FLV FLS

* V.R.D`ANDREOTTO_1 13.57 13.58
PORTA CONCA (PG) 13.59 14.00
V. PELLINI MM (PG) 14.02 14.03
BUS TERMINAL PERUGIA 14.05 14.06

FLV) feriale da lunedì a venerdì FLS) feriale da

lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG6178 V.R.D'ANDREOTTO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA RUGGERO D'ANDREOTTO 19/E, Perugia APICEHOTELS S.R.L. UNIPERSONALE 97 m
Via Maturanzio 2, Perugia BAR KAPPA di ALUNNI C. MARCO 175 m
VIA R.D'ANDREOTTO, Perugia BIGAZZI ANTONELLO 187 m
VIA SAN GALIGANO 39, Perugia PAGLIARICCI OMAR 237 m


